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No. Appariement
Paringsnr.
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Echiquier No. Cercle Nom d'équipe
Clubnr.

Ploegnaam

Boitsfort 3

Brussels 5

Fleurus 2

KGSRL 15

Ottignies 2

Wavre 3

KGSRL (Gent)

Schaakclub Chesspirant 2000
Chess Warriors Grand Mons

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

1-0
0-1

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

0-1FF
1-0 FF

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

2-2
15-25

Rés. nouveau d'équipe
Nieuw ploegres.

1-3
2,5-15

Libellé d'amende
Boeteomschrijving

Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier

Bordforfait

Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Fout in resultatenmelding

Laattijdig opsturen resultatenmelding
Envoi tardif du fichier des résultats

Montant d'amende
Boetebedrag
12,5
-6,25
12,5
12,5
12,5
-6,25
25
2,5
2,5




